
Smlouva s účinkujícími! hudební skupinou
- TOMÁŠ KLUS A CILOVA SKUPINA -

o zajištění hudební produkce

Smluvní strany:

Pořadatel:
sídlo pořadatele:
zastoupená:
IČO/DIČ:
Zapsána:

e—mail / telefon

dále jen “pořadatel"

Účinkující:
sídlo účinkujícího:
zastoupená:
IČO/DIČ:
Spisová značka :
e-mail / telefon:
Kontaktní adresa:

dále jen „účlnkující“

Středisko kulturních služeb města Svitavy
Wolkerova alej 92/18, Svitavy
Mgr. Petr Mohr
13584456 / CZ13584456
Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1588

Tomáš Klus, s.r.o.
Kubišova 919/19, Praha 8, PSČ 182 00
Janem Seidelem
02128918 / C202128918
C 215797 vedená u Městského soudu v Praze

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. 5 1746 odst. 2 Občanského
zákoníku v platném znění tuto Smlouvu o zajištění hudební produkce

I .  Preambule

1. Pořadatel prohlašuje, že v rámci svého předmětu podnikání zajišťuje program a
produkci koncertů “BENEFICE PORODNICE 2023".

2. Pořadatel tímto prohlašuje, že má zájem o to, aby na jím pořádané akci
organizované dle smlouvy uvedené v odst. 1. tohoto článku, vystoupila hudební

skupina Tomáš Klus a Cílová skupina.

3. Účinkující, hudební skupina Tomáš Klus a Cílová skupina (dále TKCS), tímto pro
hlašuje, že má zájem vystoupit se svou hudební produkci v rozsahu koncertu

na akci produkované pořadatelem blíže specifikované níže v čl. II této
smlouvy.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


II. Předmět smlouvy

Smluvní strany se dohodly na tom, že účinkující, hudební skupina TKCS, vystoupí se svou
hudební produkcí na akci pořádané Pořadatelem v níže uvedeném městě, v níže uvedené
dny, časy, 8 uvedený den s názvem a s hudební produkcí minimálně v délce uvedené
níže, ato:

Název akce: .PORODNICE SVITAVY - BENEFICE 2023

Název prostoru a město: KD SVITAVY

Datum konání vystoupení: 27. 10. 2023

Začátek vystoupení: 19.00 hod.

Délka vystoupení: 60 minut

Zvuková zkouška: 30 min před začátkem vystoupení

Příjezd skupiny: 16:00

Technika/zvuk: 15:00

Zázemí: v bezprostřední blízkosti pódia se standardním
vybavením šatny

backstage servis: Catering pro účinkující a techniku

lll. Odměna

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že Pořadatel uhradí účinkujícímu odměnu za
vystoupení uvedené v čl.II. této smlouvy v částce 96.997,— Kč, VČETNĚ DPH

(21 %).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že sjednaná odměna za hudební vystoupení
bude Pořadatelem vyplacena účinkujícímu na základě vystavené faktury

účinkujícím se splatností 27. 10. 2023.

3. Do této částky za jedno uskutečněné vystoupení jsou zahrnuty náklady za
následující:

a. honorář účinkujícího za uvedené vystoupení
b. doprava na místo konání akce a zpět, včetně dopravy přímo na místo
c. technický a doprovodný personál (zvukař, osvětlovač, manager, prodejce atd)

4. provize agenturám a odměny za zprostředkování,

5. pódiová aparatura včetně její přepravy (komba, bicí, nástroje apod.),

6. další náklady spojené s vystoupením, není-Ii v této smlouvě stanoveno jinak,

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


' 7. daň z příjmu odvádí účinkující.

IV. Povinnosti účinkujícího

1. Účinkující je povinen dostavit se do jednotlivých míst konání akce uvedených
v čl. II této smlouvy v den uvedený v čl. II této smlouvy a být na uvedeném místě
připraven a způsobilý k podání hudební produkce přesně v čas uvedený v čl. II této
smlouvy. '

2. Účinkující je povinen dodržovat harmonogram uvedený v čl. II této smlouvy.
Učinkující bere tímto na vědomí, že předaný harmonogram může být měněn
Pořadatelem po dobu účinnosti této smlouvy a je povinen se řídit posledním
aktuálním zněním harmonogramu.

3. Účinkující odvede běžné koncertní vystoupení minimálně v délce uvedené v čl. II
této smlouvy, za které nese plnou zodpovědnost.

4. Účinkující je povinen respektovat a řídit se pokyny Pořadatele nebo jeho zástupce.

5. Účinkující je povinen dodržovat zákaz jakékoliv propagace návykových látek,
kouření, cigareta alkoholických nápojů či propagovat obchodní jména

výrobců
tabákových výrobků nebo alkoholických nápojů.

6. Účinkující má nárok na odměnu za hudební vystoupení jím uskutečněné v souladu
s touto smlouvou.

7. Účinkující je povinen zajistit, aby jeho členové byli vždy plně způsobilí k provedení
hudebního vystoupení dle této smlouvy a tito se zdrželi negativních projevů

dotýkajících se jakýmkoliv způsobem smluvních partnerů Pořadatele propagova
ných na akci, či jiných ochranných známek, se kterými je Pořadatel před

hudebním vystoupení seznámí a o jejíchž propagaci pořadatel účinkujícího požádá.

8. -Účinkujicí je povinen poskytnou Pořadateli vlastní promo materiály (fotografie,
grafická loga) včetně práv pro použití po dobu účinnosti této smlouvy.

“ 9 .  Účinkující je povinen poskytnout Pořadateli součinnost potřebnou k plnění před-

mětu této smlouvy.

V. Povinnosti pořadatele

1. Pořadatel na své náklady zpropaguje vystoupení účinkujícího dle mediaplánu akcí.

2. Pořadatel umožní účinkujícímu prodej hudebních nosičů a jiných propagačních ne
konfliktních předmětů z portfolia účinkujícího na místě konání hudební

produkce.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


3. Pořadatel je povinen připravit vystoupení po stránce organizační, technické,
bezpečnostní a hygienické, včetně technického personálu, ozvučení,

osvětlení a dalších požadavků, vyplývajících z technických podmínek a
zvláštních ujednání této smlouvy = technický rider Tomáš Klus, který je
nedílnou součastí této

smlouvy.

4. Pořadatel je povinen poskytnout účinkujícímu součinnost potřebou k plnění
předmětu této smlouvy.

5. Pořadatel je povinen vyplatit účinkujícímu odměnu za hudební vystoupení
účinkujícím provedené dle této smlouvy a pokynů Pořadatele.

6. Pořadatel zajistí a uhradí základní občerstvení - catering do šaten - obložené mísy,
pečivo, ovoce, zeleninu, 1 láhve kvalitního červeného vína a nealkoholické

nápoje (voda, džus, coca-cola, minerálka, káva - kávovar, čaj - kvalitni sy-
Daný)

+ 4 ručníky na podium, pro účinkující a technický tým. Večeře pro 10 lidí
(ztoho 2x vegetarián). Celkem 10 lidí. Další detaily viz. technický r ide r l
hospitality rider a dohoda s road managerem - _

7. Pořadatel je povinen používat k propagaci akce materiály, tiskové zprávy, vizuály
dodané mu Učinkujícím nebo Učinkujícím předem odsouhlasené.

8. Pořadatel je povinen zajistit ubytovaní v den akce pro účinkující a technický tým -
9-10 lidí - popř. dle dohody. Detaily viz. viz. technický r i de r l  hospitallty

rider a dohoda s road managerem - _

9. Pořadatel poskytne účinkujícímu 10 čestných vstupenek nejvyšší kategorie a 10
čestných vstupenek nižší kategorie.

10. Pořadatel poskytne prodejní místo - pro stánek 3x3m s přívodem el. energie
(popř. po dohodě jen stůl nebo stánek) včetně 2 židlí pro prodejce merchan-

dise Umělce. Dohoda s _

VI. Prohlášení pořadatele

1.1. Pořadatel prohlašuje, že v souvislosti s realizací akce neuzavřel smlouvu o hlavním
partnerství, oficiálním partnerství, mediálním partnerství či jiném partnerství

(dále jen „smlouva o partnerství“) sjakýmkoli politickým hnutím nebo politickou
stra nou, s Ing. Andrejem Babišem, datum narození 2. září 1954 (dále jen
„Ing. Babiš“) či s jakýmkoli subjektem uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy
(politické hnutí, politická strana, Ing. Babiš a subjekty dle přílohy č. 1 dále
jen „nežádoucí

subjekty“). Smlouvou o partnerství ve smyslu tohoto ustanovení se rozumí taková
smlouva, jejímž cílem je propagovat obchodní jméno či značku nežádoucího

subjektu výměnou za finanční plnění ze strany nežádoucího subjektu.

1.2. Pro vyloučení pochybností strany uvádějí, že:

- pravdivost prohlášení pořadatele uvedeného v odst. 1.1. tohoto článku smlouvy
— se posuzuje k okamžiku uzavření této smlouvy, přičemž jakákoli pozdější změna

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


vlastnické struktury smluvních partnerů pořadatele způsobem, který by vedl
k tomu, že by se smluvní partner stal nežádoucím subjektem, nemůže jít k tíži
pořadatele a jeho prohlášení uvedené v odst. 1.1 . tohoto článku smlouvy nemůže
být v důsledku takové změny vlastnické struktury považováno za nepravdivé;

- za uzavření smlouvy o partnerství snežádoucím subjektem se nepovažuje,
" pokud je akci udělena tzv. záštita veřejnoprávní organizací, úřadem či jeho re-

prezentantem, kterým-je tzv. politicky exponovaná osoba, osobní návštěva ta-
kové osoby na akci, ani prodej produktů subjektů dle přílohy č. 1 v prostorách
konání akce.

- za uzavření smlouvy o partnerství s nežádoucím subjektem se dále nepovažuje
umístění log, produktů či jiné vizuální prezentace nežádoucích subjektů na auto-
mobilech, oblečení a dalších movitých věcech, které do prostoru konání akce či
jeho bezprostřední blízkosti přivezou a přinesou třetí osoby v rámci návštěvy
akce či v rámci výkonu své obchodní činnosti, pokud takové movité věci nejsou
určeny k propagaci nežádoucích subjektů na základě smlouvy uzavřené s Pořa-
datelem.

. - Za uzavření smlouvy o partnerství se nepovažuje uzavření smlouvy o nájmu pro-
stor určených k pořádání akce, pokud jsou uzavírány s veřejnoprávními organi-
zacemi nebo úřady reprezentovanými politicky exponovanými osobami.

1.3. V případě, že Účinkující bude mít prohlášení pořadatele uvedené v odst. 1.1. tohoto
článku smlouvy za nepravdivé, je Účinkující oprávněn písemně vyzvat pořadatele

ke zjednání nápravy za účelem docílení pravdivosti prohlášení, kdy ve výzvě
uvede konkrétní důvody, proč má prohlášení pořadatele za nepravdivé.
V případě, že ani do 21 dnů ode dne doručení písemné výzvy Účinkujícího pořa-
datel nezjedná ná- pravu a jeho prohlášení přitom bude ve smyslu odst. 1.1.
tohoto článku smlouvy nepravdivé, má účinkující právo odmítnout realizaci
akce (vystoupení) a odstoupit od této smlouvy.

Pokud se jedná o prezentaci na místě akce/festivalu zejm. na pódiu a v jeho blíz-
kosti, je tato lhůta zkrácena na 1 hodinu resp. do sjednaného začátku .

vystoupe- ní interpreta/skupiny/umělce.

1.4. Pokud účinkující od smlouvy za podmínek odst. 1.3. tohoto článku smlouvy
odstoupí z důvodu nepravdivosti prohlášení pořadatele uvedeného v odst.

1.1. to- hoto článku smlouvy, má nárok na uhrazení smluvní pokuty ve výši odměny.

Vll. Autorská práva

1. V případě, že účinkující užije při svém vystoupeni díla třetí osoby, je povinen si před
jejich užitím obstarat oprávnění k užití díla od oprávněné osoby.

2.. Účinkující odpovídá za veškerá případná porušení autorských či jiných práv třetích
osob, k němuž by došlo v souvislosti s tímto smluvním vztahem a zavazuje

se

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


nahradit Pořadateli veškerou škodu, která mu vznikla v důsledku takovéhoto
porušení povinností účinkujícím.

3. Pořadatel je povinen nahlásit hudební akci organizaci OSA a uhradit náklady s tím
spojené.

VIII. Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněné odstoupit od již uzavřené smlouvy resp. tato
smlouva zaniká a smluvní strany vůči sobě nebudou mít žádné vzájemné ná-

roky v případě, že realizaci akce bude zabráněno v důsledku nepředvída-
telné nebo ne odvratitelné události ležící mimo vliv smluvních stran (tzv. 2 dů-
vodu zásahu vyšší moci), např. v důsledku přírodní katastrofy, epidemie, pande-
mie, úředního zákazu, výjimečného stavu, nouzového stavu, válečného stavu,
hrozby teroristického útoku apod. Ta smluvní strana. na jejíž straně taková nepřed-
vídatelná okolnost nastala, je povinna otom bez odkladu informovat druhou smluvní
stranu a takovou okolnost náležitě doložit, jinak odpovídá za vzniklou škodu. Pro
odstranění pochybností se sjednává, že za naplnění definice zásahu vyšší
moci dle tohoto odstavce je pova-žováno i vyjádření věcně a kompetenčně příslušného
představitele Státu (předseda vlády, ministr zdravotnictví, hlavni hygienik apod.) v ce-
lostátních médiích o pláno-vaném zákazu hromadných akcí či omezeni maximálního počtu
účastníků hro- madných akcí v době plánovaného konání akce dle této
smlouvy, ke kterému ještě není přijato příslušné písemné legislativní rozhodnutí.

2. V případě onemocnění některého z členů účinkujícího si Pořadatel vyhrazuje právo
další lékařské prohlídky jím určeným specialistou. Z důvodu nemoci někte-

rého z členů účinkujícího může kterákoliv ze strany od této smlouvy
odstoupit teprve poté, co nebude možné nemocného člena účinkujícího
nahraditjinou k tomu

způsobilou osobou tak, aby nebylo možné řádně dle této smlouvy uskutečnit
hudební produkci.

3. Zruši-li účinkující bez řádně doložených důvodů smluvně potvrzené vystoupení, je
povinen uhradit Pořadateli veškeré do té doby vynaložené náklady na vy-

stoupení a škodu, která mu v důsledku porušení tohoto závazku účinkujícím vznikla.

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že v případě prodlení účinkujícího s plněnímj
jeho závazku dle této smlouvy a nebo případě porušení závazku stanove-

ného v čl. Vll uhradí účinkující Pořadateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za
každý

jednotlivý případ porušení.

5. Odstoupení je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě pochyb-

nosti se má zato, že oznámení o odstoupení bylo doručeno 3. den po odeslání.

6. Na náhradu škody se vztahují ustanovení 5 373 a násl. obchodního zákoníku.

IX. Technické podmínky a ostatní ujednání

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Rozsah technického zajištění:

- ozvučení a osvětlení

- podium a ground support

- vše viz. technický rider ůčinkujíciho, který je přílohou této smlouvy

X. Závěrečná ustanovení

. Tato Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a je uzavřena na dobu určitou do dne 27. 10. 2023 včetně.

. Změny Smlouvy mohou být uskutečňované výlučně formou očíslovaných dodatků, po-
depsaných oběma smluvními stranami.

. Veškeré otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obecně
závazných právních předpisů, platných na území České republiky, zejména přísluš-
nými ustanoveními obchodního zákoníku.

. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží po
jed nom. hotovení.

účinkující

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



